Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

LEGISLATIVO

      CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 2 - Nº 419 / 2024 :: QUINTA, 15 DE AGOSTO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                                 Página

RESENHA DO TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS............................................................................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO .......................................................................................................................................................................................... 1

RESENHA DO TERMO DE ADESÃO À ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo nº 1206.001/2024. O

MUNICÍPIO DE CENTRO NOVO DO

MARANHÃO/MA, através da Câmara Municipal, neste

ato representado pela Sr.ª Laudirene Rodrigues,

Presidente da Câmara Municipal, torna público QUE

CONSIDERANDO a solicitação para futura

Contratação de Pessoa Jurídica Especializada no

Fornecimento de Material Permanente, Tipo Mobiliário,

para a Sede do Novo Prédio da Câmara Municipal de

Centro Novo do Maranhão - MA; CONSIDERANDO o

Termo de Liberação e Autorização de Adesão emitida

pelo Órgão Gerenciador da ata; Considerando que a

detentora se dispõem a atender nossas necessidades;

CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE da empresa

ELETRO WENDEL LTDA, inscrita no CNPJ nº

10.401.351/0001-68, estabelecia na Rua Coronel Catão,

nº 399 - Centro, na cidade de Itapecuru Mirim – Estado

do Maranhão - CEP nº 65.485-000, Fone: (98) 3463-

1551/98866-3331, E-mail: wendelrcb@hotmail.com,

neste ato representado pelo Sr. Wendel Ricardo Costa

Bezerra, brasileiro, solteiro, empresário, portador do

RG. nº 256390720030 GEJUSPC/MA e CPF nº

013.932.473-93, firmou ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS, de nº 003/2024, datada de 10 de junho de

2024, Publicada no DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICIPIO (DOM), decorrente do Pregão Eletrônico

nº 003/2024– de Satubinha - MA // Arquivamento por

meios próprios na Câmara Municipal de Centro Novo do

Maranhão – MA, 12 de agosto de 2024 – Laudirene

Rodrigues – Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 1408.001/2024.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Centro Novo

do Maranhão/MA. CONTRATADA: ELETRO

WENDEL LTDA inscrita no CNPJ nº 10.401.351/0001-

68, localizada na Rua Coronel Catão, nº 399 - Centro, na

Cidade de Itapecuru Mirim – Estado do Maranhão - CEP

nº 65.485-000. VALOR: R$ 130.344,00 (Cento e Trinta

Mil, Trezentos e Quarenta e Quatro Reais). ORIGEM:

Adesão nº 001/2024 - Ata de Registro de Preços n°

003/2024 do Município de Satubinha - MA. OBJETO:

Fornecimento de Material Permanente, Tipo Mobiliário,

para a Sede do Novo Prédio da Câmara Municipal de

Centro Novo do Maranhão - MA. VIGÊNCIA:

14/08/2024 a 31/12/2024. FONTE DE RECURSO:

Órgão: 01 – Poder Legislativo, UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 01.01 Câmara Municipal,

PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2.002.0000

Manutenção e funcionamento dos serviços

Administrativos, CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA:

4.4.90.52.00 – equipamentos e material permanente.

Centro Novo do Maranhão- MA, 14 de agosto de 2024.

LAUDIRENE RODRIGUES - Presidente da Câmara

Municipal de Centro Novo do Maranhão– MA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 225c38a8eed0fa91f1b660aaa4596f0f0a14d890

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org